СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __25 июля____  2019 г.                                                                             №  62
┌                                                      ┐
      О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 27 декабря 2018 г.
№ 126 «О бюджете Талдомского
городского округа на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

             В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талдомского городского округа, рассмотрев письмо Главы Талдомского городского округа от 16 июля 2019 года № 1684, учитывая заключение Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа Московской области от 26.07.2019 года, Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Талдомского городского округа от 27 декабря                                                                        2018 года № 126 «О бюджете Талдомского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 28.02.2019   № 1, от 20.03.2019 № 22, от 11.04.2019 № 34, от 25.04.2019 № 44, от 23.05.2019 № 47) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 21 изложить в следующей редакции:

«Установить, что в 2019 году из бюджета округа предоставляются субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг:
на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Талдомском городском округе» муниципальной  программы «Предпринимательство Талдомского городского округа;
на обеспечение обязательств по оплате за энергоресурсы муниципальными ресурсоснабжающими предприятиями за коммунальные услуги, предоставленные населению;
на проведение капитального ремонта подъездов многоквартирных домов;
на приобретение и установку оборудования для котельной в селе В-Двор Талдомского городского округа.

Предоставление указанных средств осуществляется в порядке, устанавливаемом администрацией Талдомского городского округа в соответствии с действующим законодательством».

    1.2. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского городского округа на 2019 год по целевым статьям (муниципальным программам Талдомского городского округа и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
 1.3. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Талдомского городского округа на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
 1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Талдомского городского округа на 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Талдомского городского округа и внепрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов  бюджетов» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                                   М.И. Аникеев

 Глава Талдомского
 городского округа                                                                                                         В.Ю.Юдин

image1.jpeg